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تجمع »عاشقان آرمان« در اکباتان
دبیر ستاد مردمی برگزاری نخستین سالگرد شهادت آرمان 
علی‌وردی، درباره ویژه‌‌برنامه‌های تدارک دیده شده، گفت: 
تجمع »عاشقان آرمان« فردا )جمعه( از 14/30در خیابان 
»ورزش« شهرک اکباتان، مقتل آن شهید بزرگوار برگزار 
می‌شود.مرتضی متشرعی با بیان اینکه قرائت قرآن از سوی 
قاری بین‌المللی کشور، قرائت زیارت عاشورا و اجرای سرود از 
برنامه‌های ابتدایی این تجمع خواهد بود، افزود: حجت‌الاسلام 
سیدعلیرضا حسینی، سخنران این مراسم خواهد بود و حاج 
سعید حدادیان، حاج امیر عباسی و کربلایی محمدحسین 
حدادیان به اجرای مداحی می‌پردازند. اجرای سرود »سلام 
فرمانده« توسط ابوذر روحی، سازنده این اثر ارزشمند از دیگر 

برنامه‌های تدارک دیده شده ‌است.
 وی ادامه داد: برگزاری نشستی با محوریت زندگی شهید آرمان 
علی‌وردی، بعد از نماز مغرب ‌و عشا در مسجد امام علی)ع( 
شهران از دیگر برنامه‌هایی است که اجرا خواهد شد. سخنران 
این نشست علی‌اکبر رائفی‌پور خواهد بود و امیر عباسی و علی 

پورکاوه به مداحی می‌پردازند.
متشرعی با بیان اینکه میدانی در اکباتان، خیابانی نزدیک به 
خانه این شهید بزرگوار و ایستگاه مترو کوهسار به نام شهید 
آرمان علی‌وردی نامگذاری شده ‌است، اضافه‌کرد: همه 
مساجد، کانون‌های فرهنگی، هیئت‌های مذهبی و گروه‌های 
 جهادی دست به‌دست هم داده‌اند تا یاد و نام این شهید

به‌ خوبی زنده شود.‌

 چشم‌انداز جدید مناسبات ایران
 و »شانگهای«

معاون ‌اول رئیس‌جمهور که به‌ منظور شرکت در بیست‌ودومین 
نشست شورای نخست‌وزیران کشورهای عضو سازمان همکاری 
شانگهای، به بیشکک، پایتخت قرقیزستان سفر کرده‌ است، با 
نخست‌وزیران روسیه و قرقیزستان گفت‌وگو کرد؛ دیدارهایی که 

با تأکید دوطرف بر توسعه همه‌جانبه مناسبات همراه بود.‌
 این سفر 2روزه که در آن وزرای نفت و راه‌ و شهرسازی نیز

محمد‌مخبر را همراهی می‌کنند، از اهمیت ویژه‌ای در زمینه 
توسعه همکاری‌های راهبردی میان ایران و کشورهای عضو 
سازمان شانگهای برخوردار است و چشم‌انداز نوینی پیش‌روی 

تحولات این حوزه ترسیم خواهد کرد.

6 توافق ایران و قرقیزستان
دیدار معاون اول رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر قرقیزستان 
ازجمله دستورکارهای روز نخست سفر مخبر بود که نتایج 
قابل‌توجهی نیز به‌دنبال داشت و دوطرف به توافق‌های مهمی 
به ‌منظور توسعه همکاری‌های دوجانبه دست یافتند.» راه‌اندازی 
کریدور ریلی«، »کمک به ساخت پالایشگاه«، »خرید و فروش قیر 
و غلات«، »تاسیس مراکز تجاری« و همچنین »ساخت نیروگاه 
برق« از توافق‌هایی بود که در این دیدار به‌دست آمد.محمد مخبر 
و عاقل‌بیک جباراف همچنین در این دیدار درباره استفاده از پول 
ملی 2 کشور در مبادلات تجاری و عملیاتی‌سازی فرایندهای 
تهاتر کالا از سوی دوطرف به‌ویژه در زمینه کالاهای مورد نیاز 
مانند گوشت و غلات نیز توافق کردند. نخست‌وزیر قرقیزستان در 
این دیدار ضمن اعلام شگفتی از خدمات فنی - مهندسی ایران، 
خواست تا در اسرع‌ وقت زمینه لازم برای ساخت نیروگاه برق در 

این کشور فراهم شود.

گسترش مناسبات تهران - مسکو
گفت‌وگوی معاون اول رئیس‌جمهور ایران و نخست‌وزیر روسیه 
از دیگر برنامه‌های روز نخست حضور مخبر در بیشکک بود؛ 
دیداری که در جریان آن، دوطرف بر تعمیق مناسبات دوجانبه 
در حوزه‌های مختلف، به‌ویژه در عرصه اقتصادی و تجاری تأکید 
کردند.میخائیل میشوستین، نخست‌وزیر روسیه، با تأکید بر اینکه 
مسکو به‌دنبال گسترش روابط اقتصادی با ایران است، اظهارکرد: 
با توجه به تحریم‌های غیرقانونی، به تبادلات اقتصادی و تجاری با 
ایران متعهدیم و به گسترش روابط اقتصادی در حوزه‌های مختلف 

نیز تمایل داریم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب صبح دیروز)چهارشنبه( در دیدار 
دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶هزارو۵۵۵ شهید استان لرستان با اشاره به 
مظلومیت‌ توأم با صبوری و اقتدار مردم غزه در مقابل جنایات مداوم رژیم‌ صهیونیستی، 
تأکید کردند: رژیم زخم‌خورده و از پا افتاده اشغالگر درحال گرفتن انتقام ضربه کاری 

رزمندگان فلسطینی از مردم غزه است، اما بدون‌تردید و با وجود همه حمایت‌‌های اشرار 
عالم و همدستی قطعی آمریکایی‌ها در جنایات صهیونیست‌ها، این همه ظلم و جنایت، در 
نهایت راه به جایی نمی‌برد و در این قضیه و قضایای آینده، پیروزی از آن ملت فلسطین 

است.

جنایات رژیم ‌صهیونیستی در غزه در شرایطی هر روز ابعاد 
گسترده‌تری به‌خود می‌گیرد که مقام‌های آمریکایی و اروپایی 
طی 19روز گذشته با حمایت بی‌دریغ از این رژیم، تل‌آویو را در 
استمرار نسل‌کشی »حمایت« و »تشویق« کرده‌اند؛ رویکردی که 

با انتقادهای گسترده‌ای نیز ازسوی افکارعمومی جهانیان مواجه 
شده‌است.مقام‌های ارشد آمریکایی و برخی دولت‌های اروپایی 
از نخستین روزهای آغاز جنگ در نوار غزه، با وجود ارتکاب 
رژیم‌صهیونیستی به جنایت‌های گسترده علیه غیرنظامیان، 
ازجمله زنان و کودکان، با سفر به سرزمین‌های اشغالی، ضمن 
اعلام همبستگی با این رژیم، از هیچ کمکی برای ادامه نسل‌کشی 
در غزه دریغ نکرده‌اند.‌حمایت سیاسی‌، پشتیبانی مالی، 
نظامی و تسلیحاتی و...  ازجمله کمک‌های دولت‌های غربی به 

رژیم‌صهیونیستی بوده‌است. اینها درحالی‌است که به تعبیر 
رهبرمعظم‌انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شهدای 
استان لرستان، »اشرار عالم« با توجه به ضربه مهلکی که 
رژیم‌صهیونیستی از رزمندگان مقاومت دریافت کرده‌است، 
سعی می‌کنند با انواع کمک‌ها و حمایت‌ها، این رژیم زخم‌خورده 
و ازپاافتاده را همچنان سرپا نگه‌دارند. در ادامه به بررسی 
اجمالی سفرهای اخیر مقام‌های غربی به فلسطین اشغالی و 

حمایت‌های‌شان از رژیم‌صهیونیستی می‌پردازیم.‌
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مظلومیت توأم با اقتدار مردم غزه
 رهبرمعظم انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شهدای استان لرستان:

 قضیه‌ غزه، از یک‌سو‌  ‌قضیه مظلومیت است و از یک‌سو  قضیه‌  اقتدار

 مقام‌های ارشد آمریکایی و اروپایی همچنان از ‌رژیم صهیونیستی برای ادامه نسل‌کشی در غزه حمایت می‌کنند

حمایت بی‌دریغ از جنایت

عکس‌نوشت

حمایت دانش‌آموزان از کودکان غزه
جمعی از دانش‌آموزان تهرانی دیروز )چهارشنبه( با 
برگزاری تجمعی در میدان فلسطین، حمایت خود را 
از کودکان غزه اعلام و جنایات رژیم صهیونیستی در 
سرزمین‌های اشغالی را محکوم کردند./عکس‌ها: ایرنا

خبرسازان

تیتر خبر

مشارکت غربی‌ها در کشتار مردم ‌غزه
سیدابراهیم‌رئیسی، رئیس‌جمهور در 
جلسه هیأت‌دولت گفت: کشورهای غربی 
با سکوت خود، نه‌تنها ارتکاب جنایت درغزه 
را تشویق می‌کنند، بلکه با ارسال تجهیزات، 

رژیم‌صهیونیستی را در کشتار مردم بی‌دفاع و مظلوم 
غزه همراهی می‌کنند. / پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

فرصت دیپلماتیک اجلاس شانگهای
محمد مخبر، معاون‌اول رئیس‌جمهور 
پیش‌از سفر به قرقیزستان گفت: از 
ظرفیت‌های نشست نخست‌وزیران 
کشورهای عضو شانگهای برای توقف 

حملات به غزه استفاده می‌کنیم. این اشتراک دیدگاه نویدبخش 
آینده‌ای روشن برای ملت‌های منطقه خواهد بود. / فارس

مهاجران غیرقانونی کشور را ترک کنند
احمد وحیدی، وزیرکشور با بیان اینکه 
نباید افغانستان‌ستیزی در ایران رخ 
دهد، گفت: مهاجران غیرقانونی باید 
کشور را ترک کنند. باید سازوکار 
قوی‌تری پیش‌بینی کنیم تا با افرادی 

که بازگردانده می‌شوند، اما دوباره برمی‌گردند، برخورد 
شود. / فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  وحید جلال‌زاده، رئیس کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست 
خارجی مجلس با اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 

جنبش حماس دیدار و گفت‌وگو کرد.
 محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی از آغاز ساخت 

نیروگاه ۳۰۰مگاواتی هسته‌ای »کارون« خبرداد.
 امیرسعید ایروانی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
اعلام کرد ایران به حمایت کامل خود از حقوق مشروع مردم 

فلسطین ادامه می‌دهد.
 نمایندگان مجلس تصویب کردند در سال نخست اجرای 
برنامه هفتم، سازمان ثبت اسنادواملاک کشور از قوه قضاییه 

به وزارت‌دادگستری منتقل شود.
 مجتبی ذوالنور، رئیس هیأت پارلمانی ایران در اجلاس 
بین‌المجالس جهانی )IPU( با برخی از رؤسا و‌ نمایندگان 

پارلمان‌های جهان دیدار و گفت‌وگو کرد.
 شبکه آمریکایی »فاکس‌نیوز« اعلام‌کرد با فشار روسیه، 
نام ایران از پیش‌نویس قطعنامه تحت حمایت آمریکا درباره 

جنگ رژیم‌صهیونیستی و حماس حذف شد.
 محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: 
اقدام‌های حقوقی و تخصصی شکایت ایران از کره‌جنوبی 
برای پرداخت دیرکرد 6میلیارد یوروی بلوکه شده در 
بانک‌های این کشور انجام شده و منتظر نظر قطعی بانک 

مرکزی هستیم.
 نمایندگان مجلس در مصوبه‌ای مقرر کردندکه تا پایان 
اجرای برنامه هفتم، تعداد قاضی‌ها و کارمندان دادگستری 

۴۰درصد افزایش یابد.

تا انتخابات

آمارهای نهایی از ثبت‌نام قطعی 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور از ثبت‌نام قطعی 
بیش‌از 24هزارو829 داوطلب دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس، با پایان مهلت ثبت‌نام نهایی متقاضیان 
خبرداد. محسن اسامی، درباره ترکیب جنسیتی 
 داوطلبان گفت: 12درصد از ثبت‌نام‌کنندگان نهایی زن

و 88 درصد نیز مرد هستند./ ایرنا

ثبت‌نام باهنر برای حضور در انتخابات مجلس 
فرصت ثبت‌نام نهایی متقاضیان کاندیداتوری 
مجلس‌ دیروز )چهارشنبه( درحالی به پایان رسید 
که برخی گمانه‌زنی‌ها از ثبت‌نام نهایی محمدرضا 
باهنر، نایب‌رئیس اسبق مجلس حکایت دارد. این 
درشرایطی است که روابط‌عمومی جامعه اسلامی 
مهندسین نیز با تأیید این خبر، از آغازبه‌کار مجدد 
حساب کاربری باهنر در شبکه اجتماعی »ایکس« 

خبرداد. / ایسنا

تدارک ویژه صداوسیما برای انتخابات
محمدصالح مفتاح، دبیر ستاد انتخابات صداوسیما 
با بیان اینکه سازمان تصمیم گرفته امکان 
بهره‌مندی از تبلیغات رادیویی، تلویزیونی و 
فضای‌مجازی را برای کاندیداها فراهم کند، گفت: 
قرار است ۲۰۰شبکه تلویزیونی راه‌اندازی شود و 
به ازای هر حوزه انتخابیه، یک شبکه خواهیم 
داشت. وی به این نکته هم اشاره کرد که تغییرات 
جدید به‌وجود آمده در قانون انتخابات، فرصت 
مناسبی را برای سازمان صداوسیما دراین حوزه 

به‌وجود آورده‌است. / صداوسیما

گره‌گشایی‌های تازه از مشکلات قضایی مردم
نمایندگان مجلس در برنامه‌هفتم، دستگاه قضایی را مکلف به انجام خدماتی کرده‌اند که سبب گره‌گشایی از 
مشکلات قضایی مردم می‌شود. راه‌اندازی سامانه خودکاربری، الکترونیک‌کردن پرونده‌های کاغذی و ایجاد 

سامانه شفافیت عملکرد وکلا و کارشناسان‌رسمی ازجمله اين خدمات است. / خانه‌ملت

توسعه همکاری‌های نظامی- فنی تهران و مسکو
لغو محدودیت‌های سازمان‌ملل بر برنامه موشکی ایران بستر مناسبی برای توسعه همکاری‌های ایران و روسیه 
فراهم کرده‌است. سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امورخارجه روسیه دراین‌باره اعلام‌کرد که  این کشور همکاری‌های 

نظامی- فنی با ایران را گسترش می‌دهد. / ایرنا

رهبری

تجلیل از مردم غزه

عملکرد مدعیان حقوق‌بشر

توصیه‌ای به کشورهای اسلامیمحور تلاش‌های غرب

دلیل واکنش گسترده جهانیانانتقام‌گیری از مردم بی‌دفاع غزه

ضربه‌ای که ترمیم نمی‌شودمردم غزه؛ پیروز میدان

در حوادث جاری، شاهد مظلومیت توأم با اقتدار مردم 
پراستقامت غزه هستیم. دشمن ددمنش و خونخوار، 
برای جنایت و کشتار کودک، زن، مرد، پیر و جوان، هیچ 
حدی قائل نیست و مردم غزه به‌معنای عمیق و حقیقی 
کلمه مظلومند. باید از صبوری و توکل مردم مظلوم غزه 

تجلیل کرد.

مدعیان آزادی و حقوق ‌بشر در اروپا، تظاهرات به نفع 
فلسطینی‌ها را ممنوع کرده‌اند، اما مردم، بی‌اعتنا به این 
ممنوعیت‌ها، به خیابان‌ها می‌آیند و خشم، عصبانیت و 
ناراحتی وجدانی خود را فریاد می‌زنند و هیچ‌کس هم 
نخواهد توانست جلوی عکس‌العمل ملت‌ها در مقابل 

وحشی‌گری‌های صهیونیست‌ها را بگیرد.

عزیمت پی‌در‌پی روسای آمریکا و دیگر کشورهای شرور و ظالم 
مانند انگلیس، فرانسه و آلمان به فلسطین اشغالی، تلاش برای 
 جلوگیری از نابودی رژیم غاصب است. اشرار عالم می‌بینند
 رژیم‌ صهیونیستی بر اثر ضربه بسیار محکم و تعیین‌کننده 
رزمندگان فلسطینی درحال »تلاشی و نابودی« است؛ به همین 
علت با این سفرها و ابراز همبستگی و در اختیار گذاشتن اسباب 
 جنایت، مانند بمب و دیگر تسلیحات، سعی می‌کنند رژیم 

از پا افتاده را به‌زور سرپا نگه‌دارند.‌

کشورهای اسلامی و سخنگویان سیاسی نباید در 
مقابل فضاسازی غربی‌ها قافیه را ببازند و با تکرار هر 
غلطی که آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها را تروریست 
بنامند. آمریکایی‌ها، فلسطینی‌های مدافع خانه و 
وطن را تروریست می‌نامند، اما آیا رژیم غاصبی که 
خانه و وطن آنها را اشغال کرده، تروریست است یا 
کسانی‌که می‌خواهند خانه و کاشانه خود را پس 

بگیرند؟‌‌

زور رژیم غاصب صهیونیستی به رزمندگان فلسطینی 
نمی‌رسد. رزمندگان فلسطینی روحیه، انگیزه، توان و 
آمادگی خود را برای اقدام حفظ کرده‌اند و ان‌شاءالله از این 
به بعد هم همین‌گونه خواهد بود و رژیم غاصب به‌دلیل 
ناتوانی در رویارویی با آنها، درحال گرفتن انتقام از مردم 

بی‌دفاع غزه است.

آمریکا شریک جرم قطعی جنایتکاران صهیونیست است. دست 
آمریکایی‌ها تا مرفق به خون کودکان، زنان و دیگر شهیدان غزه 
آلوده است و در واقع آمریکایی‌ها، درحال مدیریت این جنایات 
هستند. تکان‌خوردن وجدان ‌عمومی جهانیان در آمریکا، اروپا 
و کشورهای اسامی و دیگر مناطق جهان، واکنشی در مقابل 

وسعت و عمق جنایات مکرر رژیم صهیونیستی است.

پدری که در شهادت فرزندش خدا را حمد می‌گوید، والدینی که فرزند شهیدشان 
را به فلسطین تقدیم می‌کنند، نوجوان مجروحی که آیات قرآن‌کریم می‌خواند 
و صحنه‌های مشابه، نشان‌دهنده گوشه‌ای از صبر و توکل عمیق مردم غزه 
است. صبوری مردم غزه نشان‌دهنده شکست دشمن در به تسلیم کشاندن 
فلسطینی‌هاست. همین صبوری و توکل مردم ‌غزه در نهایت آنان را پیروز میدان 

خواهد کرد.

ضربه وارد شده در حمله شنبه، ۱۵مهر 
رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب 
صهیونیستی تعیین‌کننده و بی‌سابقه بود 
و با گذشت زمان، غیرقابل ‌ترمیم بودن آن 
ضربه کاری، بیشتر درحال آشکار شدن 

است.

خصوصیات برجسته مردم لرستان
»دلاوری و شجاعت« و »رفاقت، صداقت و وفاداری« اقوام لرُ از 
برجسته‌ترین خصوصیات مردم لرستان و مناطق لری است. 
تاریخ مردم لر در 100سال اخیر، متشکل از بخش مظلومیت و 
اختناق در دوران پهلوی و بخش دیگر، حماسه‌سازی، درخشش 
و ظهور و بروز در دوره جمهوری اسامی است و برای اینکه 
جوان‌ها تاریخ خودشان را بدانند، باید هر دوی این صفحات 

تاریخی محفوظ مانده و با هم مقایسه شوند.‌

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

21مهر 
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1آبان 26مهر2آبان

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا 
با وجود وضعیت ویژه امنیتی، برای 

نشان دادن حمایت واشنگتن از 
جنایت‌های رژیم صهیونیستی 

وارد این کشور شد. او دراین سفر 
با مقام‌های مختلف این کشور 

گفت‌وگو و تأکید آمریکا همیشه 
از رژیم‌صهیونیستی حمایت 

خواهد کرد.

هیأتی از نمایندگان کنگره آمریکا 
به رهبری چاک شومر، رهبر 

اکثریت سنای این کشور به‌منظور 
اعلام حمایت از رژیم صهیونیستی 

به سرزمین‌های اشغالی سفر 
کردند. این هیأت آمریکایی در 

دیدار با مقام‌های مختلف تل‌آویو، 
حمایت قاطع خود را از این رژیم 

اعلام کردند.

ریشی سوناک، 
نخست‌وزیر انگلیس 
برای دیدار با بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر 

رژیم صهیونیستی وارد 
فلسطین اشغالی شد. وی 
دراین دیدار همبستگی و 
حمایت خود را از تل‌آویو 

اعلام کرد.

بوریس پیستوریوس، 
وزیر دفاع آلمان در 

سفر به سرزمین‌های 
اشغالی بر حمایت 

»کامل و تزلزل‌ناپذیر« 
برلین از رژیم 

صهیونیستی تأکید 
کرد.

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
آمریکا برای دومین‌بار از 

زمان آغاز جنگ در غزه، وارد 
سرزمین‌های اشغالی شد و با 
مقام‌های رژیم‌صهیونیستی 

دیدار کرد. او دراین سفر گزارشی 
از رایزنی‌های منطقه‌ای خود 
با محوریت »تعامل با شرکای 

منطقه‌ای«، به نتانیاهو ارائه داد.

مارک روته، 
نخست‌وزیر هلند، در 
سفر به سرزمین‌های 
اشغالی، با مقام‌های 

 ارشد 
رژیم صهیونیستی 
دیدار و بر حمایت از 
این رژیم تأکید کرد.

امانوئل مکرون، 
رئیس‌جمهور 

فرانسه در سفر 
به سرزمین‌های 

اشغالی تأکید کرد 
که این کشور در 

کنار تل‌آویو خواهد 
بود.

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا وارد 
سرزمین‌های اشغالی شد. همانگونه 
که انتظار می‌رفت، بایدن دراین سفر 

بر حمایت بی‌چون و چرای آمریکا 
از تل آویو تايكد و دروغ‌پردازی 
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 

رژیم صهیونیستی درباره بمباران 
بیمارستان »المعمدانی« را تکرار 

کرد.

لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا 
به‌منظور ابلاغ حمایت واشنگتن 

از رژیم صهیونیستی، وارد 
سرزمین‌های اشغالی شد. وی 
در دیدار با بنیامین نتانیاهو، 

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
تأکید کرد، همانگونه که مقام‌های 

آمریکایی اعلام کرده‌اند، واشنگتن 
از تل‌آویو حمایت می‌کند.

اولاف شولتز، صدراعظم 
آلمان، در سفر به 

سرزمین‌های اشغالی، در 
دیدار با مقام‌های رژیم 

صهیونیستی، بر حمایت 
بی‌دریغ آلمان از تل‌آویو 
و از جنایت‌های این رژیم 
در سرزمین‌های اشغالی 

دفاع کرد.

اورسولا فون در لاین، رئیس 
کمیسیون اروپا و روبرتا متسولا، 
رئیس پارلمان اروپا برای دیدار 

با مقام‌های رژیم‌صهیونیستی به 
فلسطین اشغالی سفر کردند. آنها 
دراین سفر ضمن نادیده گرفتن 

جنایت‌های رژیم صهیونیستی، تأکید 
کردند اتحادیه اروپا در کنار تل‌آویو 

می‌ایستد.

مایکل کوریلا، فرمانده 
نیروهای‌مرکزی آمریکا 
در سفری غیرمنتظره، 

وارد سرزمین‌های اشغالی 
شد. بررسی و رفع نیازهای 
ارتش رژیم‌صهیونیستی 

برای جنگ در غزه ازجمله 
اهداف این سفر عنوان 

شد.


